

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23AUS003A
Stavba: Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné kontejnery - beton

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			168 549,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	168 549,71	35 395,44
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			203 945,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

23AUS003A

Stavba:

Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné kontejnery - beton

Místo:

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 549,71	203 945,15
23AUS003	Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné		
A	konteinery - beton	168 549,71	203 945,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné kontejnery - beton

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 549,71

DPH základní
snížená

Základ daně
168 549,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
35 395,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

203 945,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné kontejnery - beton**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **168 549,71**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lovosice - ul. Palackého - polozapuštěné kontejnery - beton

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							168 549,71	
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000			CS ÚRS 2023 01
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003215								
2	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000			CS ÚRS 2023 01
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003216								
3	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119004111								
4	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,000			CS ÚRS 2023 01
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119004112								
5	K	121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	43,990			CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121112004								
VV ornice v místě kontejnerů					43,990			
VV (9,20+7,40)/2*5,30					43,990			
VV Součet								
6	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	46,166			CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251103								
VV výkop pro polopodzemní kontejnery					54,191			
VV (7,00*3,60+(7,30+0,60+9,20+0,60)/2*(5,30+0,60))/2*(1,60-0,20)								
VV odpočet pro kontejner na sklo					-8,025			
VV -3,15*2,15*(1,375-0,19)								
VV Součet					46,166			
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,998			CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV ornice na skládku					10,998			
VV 43,99*0,25					10,998			
VV Součet								
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,166			CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117								
VV na skládku					46,166			
VV 46,166					46,166			
VV Součet								
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,998			CS ÚRS 2023 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101								
VV ornice					10,998			
VV 10,998					10,998			
VV Součet					10,998			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	83,099			CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 46,166*1,8 *Přepočtené koeficientem množství					83,099			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	57,164			CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 zemina 46,166 ornice 10,998 Součet		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC VV VV VV VV VV VV VV	m3	21,166			CS ÚRS 2023 01
			obsyp kontejnerů (7,00*3,60+(7,30+0,60+9,20+0,60)/2*(5,30+0,60))/2*(0,55+0,695) -3,15*2,15*(0,55+0,695) odpočet kontejnerů -1,50*1,50*(0,55+0,695)*7 na sklo 3,15*2,15*0,15 Součet		48,191 -8,432 -19,609 1,016 21,166			
13	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 PP VV VV VV VV VV VV	t	33,443			CS ÚRS 2023 01
			spc obsyp kontejnerů (7,00*3,60+(7,30+0,60+9,20+0,60)/2*(5,30+0,60))/2*0,695*2 -3,15*2,15*0,695*2 odpočet kontejnerů -1,50*1,50*0,695*7 Součet		53,803 -9,414 -10,946 33,443			
14	M	58331200	šterkopísek PP VV VV VV VV VV VV	t	24,528			CS ÚRS 2023 01
			obsyp kontejnerů (7,00*3,60+(7,30+0,60+9,20+0,60)/2*(5,30+0,60))/2*0,695*2 -3,15*2,15*0,695*2 odpočet kontejnerů -1,50*1,50*0,695*2*7 na sklo 3,15*2,15*0,15*2 Součet		53,803 -9,414 -21,893 2,032 24,528			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 PP Online PSC VV VV VV	m2	14,620			CS ÚRS 2023 01
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131 kolem plochy (8,32+5,30+1,00)*1,00 Součet		14,620 14,620			
16	M	00572410	osivo směs travní parková PP VV	kg	0,292			CS ÚRS 2023 01
			osivo směs travní parková 14,62*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,292			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně PP Online PSC VV VV VV	m2	25,200			CS ÚRS 2023 01
			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 pro polopodzemní kontejnery 3,60*7,00 Součet		25,200 25,200			
18	K	182351024	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně PP Online PSC VV VV VV	m2	14,620			CS ÚRS 2023 01
			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351024 zatrávnění 14,62 Součet		14,620 14,620			
D 5			Komunikace pozemní					
19	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm PP Online PSC VV VV VV	m2	20,605			CS ÚRS 2023 01
			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730001 pod zámkovou dlažbu (7,30+9,20)/2*5,30-1,70*1,70*8 Součet		20,605 20,605			
20	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm PP Online PSC VV VV VV	m2	20,605			CS ÚRS 2023 01
			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750101 pod zámkovou dlažbu (7,30+9,20)/2*5,30-1,70*1,70*8 Součet		20,605 20,605			
21	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm PP Online PSC VV VV VV	m2	2,280			CS ÚRS 2023 01
			Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/581121115 doplnění plochy kolem obrubníků (6,00+9,20)*0,15 Součet		2,280 2,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	20,605			CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211130					
	VV		dlažba					
	VV		(7,30+9,20)/2*5,30-1,70*1,70*8		20,605			
	VV		Součet		20,605			
23	M	59245018.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x40mm přírodní	m2	22,666			
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x40mm přírodní					
	VV		20,605*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,666			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
24	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	2,593			CS ÚRS 2023 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/635111242					
	VV		pod kontejnery					
	VV		(5,30+0,40*2)*(7,70+0,40*2)*0,05		2,593			
	VV		Součet		2,593			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
25	K	916 - x 1	úprava stávajících obrubníků	Kč	1,000			
	PP		úprava stávajících obrubníků					
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,500			CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		kolem plochy					
	VV		6,00+7,30+5,0+9,20		27,500			
	VV		Součet		27,500			
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	30,250			CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		27,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,250			
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,825			CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		pod obrubník					
	VV		27,50*0,15*0,20		0,825			
	VV		Součet		0,825			
29	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	20,605			CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		pod zámkovou dlažbu					
	VV		(7,30+9,20)/2*5,30-1,70*1,70*8		20,605			
	VV		Součet		20,605			
30	K	95 - 1	plastový kontejner s vnitřními plastovými nádobami, 2hákový systém výsypu a betonovými prefa jímkami: MOLOK DOMINO - na papír, plasty - 5 m3 (singl)	ks	4,000			
	PP		v zemi betonová prefa jímka a uvnitř plastový kontejner na odpad: MOLOK DOMINO - na papír, plast - 5 m3					
31	K	95 - 2	plastový kontejner s vnitřními plastovými nádobami, 2hákový systém výsypu a betonovými prefa jímkami: MOLOK DOMINO - na směsný odpad - 5 m3 (singl)	ks	2,000			
	PP		v zemi betonová prefa jímka a uvnitř plastový kontejner na odpad: MOLOK DOMINO - na směsný odpad - 5 m3					
32	K	95 - 3	plastový kontejner s vnitřními plastovými nádobami, 2hákový systém výsypu a betonovými prefa jímkami: MOLOK DOMINO - na sklo - 3 m3 (singl)	ks	1,000			
	PP		v zemi betonová prefa jímka a uvnitř plastový kontejner na odpad: MOLOK DOMINO - na směsný odpad - 3 m3					
31	K	95 - 4	plastový kontejner s vnitřními plastovými nádobami, 2hákový systém výsypu a betonovými prefa jímkami: MOLOK DOMINO - BIO/KOV/OLEJ - 5 m3 (tripl)	ks	1,000			
	PP		v zemi betonová prefa jímka a uvnitř plastový kontejner na odpad: MOLOK DOMINO - na BIO/KOV/OLEJ - 3 m3					
33	K	95 - 5	montáž a doprava kontejnerů	Kč	1,000			
	PP		montáž a doprava kontejnerů					
	D	998	Přesun hmot					
34	K	R99814 - 1	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy	t	75,515			
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN7	Provozní vlivy					
35	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					